Mesto Leopoldov -Spolo¢ny obecny urad

Podzamska 39, 920 01 Hlohovec

V Hlohovci
dna 14.03.2019

Mesto Leopoldov
Hlohovska cesta 104/2
920 41 Leopoldov

Ziadost o Gpravu rozpo&tovych prostriedkov za rok 2019 - Spolo¢ny obecny Grad

V ramci schvaleného rozpoCtu mesta Leopoldov na rok 2019 a dodatku ¢.2. zmluvy o zriadeni
Spolo¢ného obecného Uradu v Leopoldove s Gcinnostou od 01.03.2019 /pristupenie obce D.Trhoviste/
Ziadame o Upravu rozpoctovych beznych prijmov a vydavkov nasledovne:

Prijmy SOU
EK
312007

AU
100

Vydavky SOU

FK
0111
0111
0111
0980
1980

EK
632003
637014
633002
633002
637001

Vybavuje: Blstakova

11H

AU
100
100
400
300
300

HS

PROG
14.1
14.1
14.4
14.3
14.3

11H
11H
11H
11H
11H

POPIS

Vklad na obyvatela-obce

HS POPIS

2  PoStovné

2  Stravovanie

2 Vypoctové technika
2 Vypoctova technika
2 Skolenia

Spolo¢ny obecny
Urad Leopoldov

Mgr.lvana Batikova

prednostka

Spolo¢ného obecného dradu

SUMAYV €
1964,00

SUMAV €
200,00
1000,00
300,00
340,00
124,00



